一般競争入札参加資格審査申請書
平成２６年　９月　　日

社会福祉法人　ホープ

理事長　片山　のぶ子　様

申　請　者

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名

平成２６年９月１７日付けで入札公告のありました下記の工事に係る一般競争入札へ参加を希望しますので、その資格の審査について関係書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工　事　名　　　フロンティア登別　就労B事業所　新築工事
　　　　　　　　　　（訓練用備品設置）

２　添 付 書 類

　（１）本書（入札参加申請書）

　（２）過去３年における、公共施設等納入実績一覧